PORTARIA SETORIAL Nº 001/2025/PROGEF, de 5 de fevereiro de 2025.

Designa a servidora Beatriz Silva Wirth para o

desempenho do múnus de Tesoureira, nos

termos da Lei Complementar Municipal de

Blumenau nº 1.163/2017.

O Procurador-Geral da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, Luís

Roberto Schmitt Júnior, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 2º, parágrafo

único, e art. 7º, caput, ambos da Lei Complementar Municipal de Blumenau nº 1.163/2017, designa

como Tesoureira dos honorários advocatícios de ações judiciais da FURB a servidora

BEATRIZ SILVA WIRTH

cadastro funcional nº 9458, ocupante do cargo de Advogada, lotada na Procuradoria-Geral da

FURB, consistindo-se em uma função honorária, sem vencimentos ou ônus para os cofres da

Universidade, para um período de 2 (dois) anos, a contar da publicação desta Portaria.

Blumenau, 5 de fevereiro de 2025.

LUÍS ROBERTO SCHMITT JÚNIOR,

Procurador-Geral da FURB

		2025-02-05T15:50:37-0300
	Blumenau - Santa Catarina
	LUIS ROBERTO SCHMITT JUNIOR
	Eu concordo com este documento